

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna střešní krytiny a oprava fasády ve dvorku domu č.p. 86/I v Třeboni -

Celkové náklady

Objekt:

01 - stavební část

KSO:

Místo: Třeboň čp. 86/II

CC-CZ:

Datum: 10.03.2023

Zadavatel:

Město Třeboň. Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

IČ:

00247618

DIČ:

CZ00247618

Uchazeč:

Renostav Třeboň s.r.o., Nádražní 641, 379 01 Třeboň

IČ:

11774258

DIČ:

CZ11774258

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		584 339,98	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	584 339,98	15,00%	87 651,00
Cena s DPH		v CZK	671 990,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna střešní krytiny a oprava fasády ve dvorku domu č.p. 86/I v Třeboni -
Celkové náklady

Objekt:

01 - stavební část

Místo: Třeboň čp. 86/II

Datum: 10.03.2023

Zadavatel: Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

Projektant:

Uchazeč: Renostav Třeboň s.r.o., Nádražní 641, 379 01 Třeboň

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

584 339,98

HSV - Práce a dodávky HSV	174 180,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	15 752,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	129 172,85
997 - Přesun sutě	28 427,78
998 - Přesun hmot	827,27
PSV - Práce a dodávky PSV	381 575,35
741 - Elektroinstalace - silnoproud	4 000,00
762 - Konstrukce tesařské	13 414,39
764 - Konstrukce klempířské	20 349,13
765 - Krytina skládaná	195 755,16
783 - Dokončovací práce - nátěry	148 056,67
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4 088,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	24 496,63
VRN3 - Zařízení staveniště	1 000,00
VRN6 - Územní vlivy	14 496,63
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	5 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	4 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna střešní krytiny a oprava fasády ve dvorku domu č.p. 86/II v Třeboni - Celkové náklady

Objekt:

01 - stavební část

Místo:

Třeboň čp. 86/II

Datum:

10.03.2023

Zadavatel:

Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

Projektant:

Uchazeč:

Renostav Třeboň s.r.o., Nádražní 641, 379 01 Třeboň

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

584 339,98

D		HSV	Práce a dodávky HSV					174 180,00
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					15 752,10
1	K	6223131100	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch vápenný postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	21,000	62,10	1 304,10	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/6223131100								
2	K	6223111111	Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená stěn	m2	21,000	500,00	10 500,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/6223111111								
3	K	622351811	Omítka tenkovrstvá vápenná	m2	21,000	188,00	3 948,00	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					129 172,85
4	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	429,750	70,89	30 464,98	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941211111								
5	K	941211211	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	2 578,500	10,7330	27 675,04	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941211211								
VV				429,750*60		25 785,000		
6	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	429,750	57,90	24 882,53	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941211811								
7	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	429,750	15,50	6 661,13	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944511111								
8	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	2 578,500	1,77	4 563,95	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944511211								
VV				429,750*60		25 785,000		
9	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	429,750	9,20	3 953,70	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944511811								
10	K	944801515	Lešení pomocné pro opravu komínů	m2	14,000	403,50	5 649,00	
11	K	952901120	Vyčištění prostoru po stavebních pracech	m2	130,000	131,00	17 030,00	
12	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdíva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	9,000	159,28	1 433,52	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978015391								
13	K	980100001	Zakrytí geotextilií	m2	54,500	53,70	2 926,65	
14	K	980100002	Ochrana prkny	m2	15,500	253,70	3 932,35	
D		997	Přesun sutě					28 427,78
15	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	11,683	357,50	4 176,67	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013212								
16	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	163,562	24,59	4 021,99	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509								
VV				11,683*14 'Přepočtené koeficientem množství		163,562		
17	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	11,683	256,50	2 996,69	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013511								
18	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	11,455	1 475,00	16 896,13	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013609								
VV				11,683-0,228		11,455		
19	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,228	1 475,00	336,30	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013811								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot					827,27
20	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,583	1 418,99	827,27	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018002								
D PSV			Práce a dodávky PSV					381 575,35
D 741			Elektroinstalace - silnoproud					4 000,00
21	K	741001001	Revize hromosvodu	kč	1,000	4 000,00	4 000,00	
D 762			Konstrukce tesařské					13 414,39
22	K	762341914	Vyřezání otvorů v laťování střech bez rozebrání krytiny průřezové plochy lať do 25 cm2, otvoru plochy jednotlivě přes 4 m2	m2	32,540	87,00	2 830,98	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762341914								
VV			162,7*0,2					32,540
23	K	762342924	Zalaťování otvoru ve střeše - montáž (materiál ve specifikaci) laťmi tl. do 32/50 mm, na vzdálenost do 0,50 m, otvoru plochy jednotlivě přes 4 do 8 m2	m2	32,540	208,00	6 768,32	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762342924								
24	M	605141114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,325	10 790,00	3 506,75	CS ÚRS 2023 01
VV 32,54/0,3*0,06*0,04*1,25 0,325								
25	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,180	1 613,00	290,34	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998762102								
26	K	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,180	100,00	18,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998762181								
D 764			Konstrukce klempířské					20 349,13
27	K	764004803	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního k dalšímu použití	m	27,000	49,39	1 333,53	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764004803								
28	K	764004863	Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití	m	19,500	42,90	836,55	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764004863								
29	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkruhového žlabu	m	27,000	56,36	1 521,72	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764501103								
30	M	55350102	žlab podokapní půlkulatý rš. 330mm	m	15,250	614,99	9 378,60	CS ÚRS 2023 01
31	K	764501104	Montáž žlabu podokapního půlkruhového čela	kus	2,000	40,39	80,78	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764501104								
32	M	RMAT0001	čelo pro půlkruhový žlab rš 330mm barvený pozink	kus	2,000	30,00	60,00	
33	K	764508131	Montáž svodu kruhového, průměru svodu	m	14,500	202,00	2 929,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764508131								
34	K	764511642	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	1,000	798,00	798,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764511642								
35	K	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímk, kolen a odsoků kruhový, průměru 100 mm	m	5,000	590,00	2 950,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764518622								
36	K	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,210	2 195,00	460,95	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998764202								
D 765			Krytina skládaná					195 755,16
37	K	765001001	Demontáž a zpětná montáž odvětrávacích komínků	kus	5,000	608,99	3 044,95	
38	K	765111503	Montáž krytiny keramické Příplatek k cenám včetně připevňovacích prostředků za sklon přes 30 do 40°	m2	162,700	108,99	17 732,67	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765111503								
39	K	765111821	Demontáž krytiny keramické hladké (bobrovky), sklonu do 30° na sucho do suti	m2	162,300	794,00	128 866,20	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765111821								
40	K	765111851	Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30° do suti	m2	162,300	100,00	16 230,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765111851								
41	K	765114011	Krytina keramická hladká bobrovka sklonu střechy do 30° na sucho korunové krytí rezná	m2	162,700	100,00	16 270,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765114011								
42	K	998765102	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 6 do 12 m	t	10,794	1 061,01	11 452,54	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998765102								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	998765181	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	10,794	200,00	2 158,80	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998765181								
D 783			Dokončovací práce - nátěry				148 056,67	
44	K	783001001	Očištění a nátěr žlabových háků	kus	30,000	198,20	5 946,00	
45	K	783213111	Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce jednonásobný syntetický	m2	108,467	76,80	8 330,27	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783213111 VV 162,7/0,3*(0,06+0,04)*2 108,467								
46	K	783218101	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	34,700	160,00	5 552,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783218101								
47	K	783401303	Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odrezivěním odrezovačem bezoplachovým	m2	35,300	50,00	1 765,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783401303								
48	K	783414203	Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	35,300	100,00	3 530,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783414203								
49	K	783417101	Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	35,300	100,00	3 530,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783417101								
50	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	388,800	46,89	18 230,83	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783806811								
51	K	783823133	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	397,800	50,00	19 890,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783823133								
52	K	783827423	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	397,800	200,00	79 560,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783827423								
53	K	783851001	Nátěr mříží kovářskou černí	m2	6,500	265,01	1 722,57	
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				4 088,00	
54	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	8,000	511,00	4 088,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2232 VV 8"demontáž a montáž hromosvodu 8,000								
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				24 496,63	
D VRN3			Zařízení staveniště				1 000,00	
55	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000								
D VRN6			Územní vlivy				14 496,63	
56	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,000	14 496,63	14 496,63	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/065002000								
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				5 000,00	
57	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/081002000								
D VRN9			Ostatní náklady				4 000,00	
58	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení - zábor veřejného prostranství	m2	40,000	100,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/091003000								